
ílllllllllllllllíílllllllllllíllllllíllllíllíllllllllííll
KUMSPGÚNFK48 Veřejná zakázka č. 106/2019

Smlouva o zajištění elektronických výběrových řízení

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj ; Řípqé \ pipíq ( 22

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava * j L ___LW:
zastoupen: Ing. Tomáš Kotyza

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. eCENTRE, a.s.
se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupena:
IČO:
DIČ: C227149862
bankovní spojení: ČSOB, a. 5.
Číslo účtu: 205515008/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném pod spisovou značkou B 9339 Městským soudem Praha.

(dále jen „Doskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených údajů oznámí
bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. 1 odst. 2 této smlouvy je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě změny účtu poskytovatele je
poskytovatel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

6. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 1



Veřejná zakázka č. 106/2019

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná
osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.
Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

III.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí komplexně zajistit pro objednatele procesy
elektronických výběrových řízení (veřejných zakázek malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů /dále jen „ZZVZV, elektronických
cenových průzkumů) prostřednictvím elektronických aukcí pro Nákupní systém objednatele a jeho
organizací dle odst. 2. tohoto článku smlouvy (dále jen „eVŘ“). Potřebný aukční systém (software)
pro realizaci elektronických výběrových řízeních zajistí poskytovatel.

2. Předmět smlouvy je rozdělen na procesy týkající se:

a) eVŘ na potraviny (88 eVŘ uvedených v příloze č. 1této smlouvy)

b) eVŘ materiálně technického zabezpečení aslužby (min. 6eVŘ uvedených vpříloze č. 2
písm. a) této smlouvy; eVR mohou být rozšířeny dle požadavků objednatele)

c) eVŘ na přesoutěžení maximálně 5 položek

V příloze č. 3 této smlouvy je dále podrobně popsán požadovaný rozsah a náplň jednotlivých
činností ke každé části předmětu plnění.

3. Objednatel se zavazuje za poskytnutý předmět plnění zaplatit poskytovateli cenu dle čl. IV této
smlouvy.

4. Účelem této smlouvy je zajištění procesů elektronických výběrových řízení, jejichž cílem je
efektivní řízení nákupů uorganizací Moravskoslezského kraje.

IV.
Cena

1. Cena za eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. a) této smlouvy je stanovena za 88 eVŘ uvedených v příloze
č. 1a v rozsahu jednotlivých činností uvedených v části 1přílohy č. 3 této smlouvy a činí celkem:

cena bez DPH 1.343.959,00 Kč

DPH 282 231,39 KČ

cena celkem včetně DPH 1.626.190,39 Kč

2. Cena za eVŘ dle čl. 111 odst. 2 písm. b) této smlouvy bude stanovena jako součet cen za jednotlivé
činnosti v rámci eVŘ. Rozsah jednotlivých činností je uveden v části 2 přílohy č. 3 této smlouvy.
Cena za činnosti 1.2 a 1.3 uvedené vtabulce č. 1 je konstantní bez ohledu na počet položek
vstupujících do eVŘ. Cena činností 1.1 a 1.4 uvedených v tabulce č. 1 je vzhledem k pracnosti
závislá na množství položek, které vstupují do eVŘ. Základní cena je stanovena pro maximálně 50
soutěžených položek. V případě soutěžení nad 50 položek je stejná cena použita i pro každých
dalších maximálně 50 položek.

Tabulka 1 —Cena za jednotlivé činnosti eVŘ dle čl. 111 odst. 2 písm. b) této smlouvy

Činnost cena bez DPH

1.1 Specifikace každé skupiny 50 položek vstupujících do aukce 5.250,00

1.2 Příprava a dokumentace k realizaci eVŘ - není ovlivněno počtem položek 5.250,00

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 2



Veřejná zakázka č. 106/2019

1.3 Realizace eVŘ - není ovlivněno počtem položek 3.150,00

1.4 Vyhodnocení nabídek každé skupiny 50 položek vstupujících do aukce 6.300,00

3. Cena za eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. c) této smlouvy je stanovena jako cena za jednotlivé činnosti
v rámci eVR, dle tabulky č. 2 —Cena za jednotlivé činnosti jednoho eVR v rámci přesoutěžení
maximálně 5 položek.

Tabulka 2 —Cena za jednotlivé činnosti jednoho eVŘ v rámci přesoutěžení maximálně 5 položek
dle čl. III odst. 2 psím. c) této smlouvy

činnost Cena bez DPH

2.1 Příprava dokumentace k realizaci eVŘ 1.050,00

2.2 Realizace eVŘ 1.575,oo

2.3 Vyhodnocení nabídek vzešlých z realizace eVŘ 1.575,00

Cena celkem bez DPH 4.200,00

DPH 882,00

Cena celkem s DPH 5.082,00

4. Cena za eVŘ dle odst. 1, 2 a 3 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy.

5. V případě, že objednatel shledá výsledek eVŘ dle čl. 111 odst. 2 písm. a) a dle přílohy č. 3 této
smlouvy jako nevyhovující a bude požadovat zopakování realizace eVŘ bez zásadních změn, je
poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli cenu ve výši 20 % z alikvotního podílu jednoho eVŘ
na ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku.

6. V případě zrušení činností týkající se eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. b) nebo c) této smlouvy je
poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za dosud provedené činnosti, uvedené v čl. IV
odst. 2 a 3 této smlouvy. Zrušení výběrového řízení je možné po vzájemné písemné dohodě
s objednatelem (příp. emailem).

7. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je povinen kodměně
bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny výše odměny
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli
veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020.

2. Poskytovatel bude jednotlivá eVŘ realizovat tak, aby dodržel termíny zahájení nakupování položek
stanovené objednatelem v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. V případě eVŘ na materiálně technické
zabezpečení a služby nad rámec výčtu komodit uvedených v příloze č. 2 písm. a) této smlouvy
vydá objednatel poskytovateli pokyn k realizaci eVŘ minimálně 2 měsíce před plánovaným
zahájením nakupování. V případě eVŘ na přesoutěžení maximálně 5 položek dle přílohy č. 2 písm.
b) této smlouvy bude termín stanoven písemnou dohodou smluvních stran.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 3



Veřejná zakázka č. 106/2019

3. Poskytovatel je povinen předat objednateli písemně nebo e—mailem harmonogram eVŘ, který bude
obsahovat minimálně termín předání speciňkace položek a předpokládaný termín realizace
elektronické aukce, a to:

a) Nejpozději 1 měsíc před termínem zahájení nakupování u eVŘ dennovaných v příloze č. 1
této smlouvy.

b) Nejpozději 2 měsíce před termínem zahájení nakupování u eVŘ deňnovaných v příloze č. 2
písm. a) této smlouvy.

c) Do 1 týdne od obdržení pokynů k realizaci eVŘ v případě eVŘ nedetinovaných v přHoze
č. 2 písm. a) této smlouvy.

d) Bezodkladně u eVŘ definovaných v příloze č. 1 této smlouvy, u kterých je zahájení
nakupování v měsíci listopadu a prosinci 2019.

4. Poskytovatel je povinen zrealizovat elektronickou aukci u eVŘ definovaných v příloze č. 1 nejdříve
1 měsíc před termínem zahájení nakupování. U eVŘ deňnovaných v příloze č. 1 této smlouvy, u
kterých je zahájení nakupování v měsíci listopadu 2019, požadujeme realizovat elektronickou aukci
až v měsíci zahájení nakupování.

5. Poskytovatel je povinen předat objednateli importní soubor k realizovanému eVŘ v požadovaném
formátu nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení nakupování. Náležitosti importního
souboru jsou definovány v částech 1. 4 a 2. 4 přílohy č. 3 této smlouvy.

6. Pokud to povaha plnění umožňuje, je poskytovatel oprávněn poskytovat plnění dle této smlouvy
vzdáleným přístupem, není-Ii nezbytné nebo vhodné výkon takového plnění zajistit na místě, lzn.
v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je zejména povinen:

a) poskytnout předmět plnění řádně a včas,

b) řídit se při realizaci předmětu plnění pokyny objednatele,

c) umožnit objednateli kontrolu poskytovaného plnění,

d) dodržovat při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy závazné právní předpisy,

e) dbát při poskytování předmětu plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jine' předpisy, včetně
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,

f) postupovat při plnění dle této smlouvy s odbornou péčí.

2. Poskytovatel je povinen zrealizovat eVŘ prostřednictvím elektronického aukčního nástroje

splňujícího požadavky uvedené v částech 1. 3 písm. d) a 2. 3 písm. c) přílohy č. 3 této smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

4. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou křádnému plnění dle této
smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 4



Veřejná zakázka č. 106/2019

6. Poskytovatel je povinen zúčastnit se na základě písemně nebo e-mailové pozvánky objednatele
všech jednání týkajících se realizace plnění, a to v maximálním rozsahu 2x měsíčně. Pozvánku
musí objednatel zaslat poskytovateli nejméně 5 pracovních dnů před termínem jednání.

7. Na základě výzvy objednatele učiněné písemně nebo e-mailem poskytovatel poskytne objednateli
zprávu o stavu přípravy a o realizaci plnění do 2 pracovních dnů.

8. Poskytovatel je povinen se zdržet přijímání provizí či jakékoli jiné úplaty od účastníků eVŘ
a organizací založených a zřízených Moravskoslezským krajem vsouvisiosti s předmětem plnění
této smlouvy.

9. Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím osob, jejichž
prostřednictvím v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku prokázal splnění kvaliňkačních
požadavků. V případě změn jednotlivých osob je poskytovatel povinen vyžádat si písemný souhlas
objednatele, tento souhlas vydá osoba oprávněna jednat za objednatele. Nové osoby musí
disponovat minimálně stejnými zkušenostmi jako původní osoby. Objednatel vydá písemný
souhlas se změnou do 5 dnů od doručení žádosti a potřebných dokladů, disponuje—Ii nový
pracovník potřebnými zkušenostmi. Objednatel nesmí souhlas se změnou osob bez objektivních
důvodů odmítnout, pokud mu budou poskytovatelem příslušné doklady předloženy.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Cena za eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. a) této smlouvy bude fakturována měsíčně, a to ve výši jedné
dvanáctiny ceny stanovené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to vždy za měsíc, ve kterém jsou
realizovány stanovené aukce.

3. Cena za eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. b) a c) této smlouvy bude fakturována měsíčně, a to
na základě výkazu o provedených činnostech uskutečněných vdaném měsíci, odsouhlaseného
oběma stranami.

4. Podkladem pro úhradu ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktury musí
dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 106/2019), IČO objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „provedení procesů elektronických výběrových řízení v rámci
systému referenčních nákupů MSK a jeho organizacll,

c) v případě provedených eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. b) a c) této smlouvy přiložit výkaz
o provedených činnostech,

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. 11 odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor podpory korporátního řízení
a kontroly).

5. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 5



Veřejná zakázka č. 106/2019

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

7. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

8. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu
plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném
dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané
jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za případné
penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v souvislosti
s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VIII.

Práva : vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními &2615 a násl. občanského zákoníku.

V případě, že se v procesu eVŘ vyskytne chyba způsobená poskytovatelem, jež bude mít
za následek nedodržení termínu zahájení nakupování stanoveného v čl. V odst. 2 této smlouvy,
provede poskytovatel nové eVŘ na své náklady v nejbliZSIm možném termínu, nejpozději do 3
týdnů. Za chybu se považuje například chybná speciňkace položek, chybné nastavení parametrů
e-aukce, chybné vyhodnocení, apod.

Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu včetně případné újmy nemajetkové, která mu
vznikla plněním v rozporu s touto smlouvou, a to v plné výši. Poskytovatel rovněž objednateli
uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

IX.

Ochrana důvěrných informací

1. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění předmětu a účelu této
smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této
smlouvy (zejména jméno a příjmení referentů a jejich kontaktní údaje), za tímto účelem je
oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu
nezbytnou kuplatnění práv poskytovatele vyplývajících ztéto smlouvy, předávat zpracované
osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat.

3. Poskytovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům o ochraně osobních údajů.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti 6



Veřejná zakázka č. 106/2019

Poskytovatel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými a účinnými právními předpisy
poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

Poskytovatel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány
v paměti počítače či jiného zařízení pouze:

a) je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem,

b) je—li přístup kužívání počítače či jiného zařízení, v jehož paměti jsou tyto soubory
umístěny, chráněn heslem.

Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani
nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je
výlučně těm svým zaměstnancům nebo poddodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy
aza tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi vnezbytném rozsahu seznámit.
Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné
a zachovávaly o nich mlčenlivost.

Povinnost plnit ustanovení tohoto článku smlouvy ohledně důvěrných informací se nevztahuje
na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy,

b) byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti jedné
ze smluvních stran,

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana,

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem
na základě zákona, popřípadě, jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem,

f) smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi
nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

Povinnost ochrany důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončení ucmnosti této smlouvy.

X.
Sankce

V případě, že poskytovatel způsobí nedodržení termínu zahájení nakupování stanoveného
v čl. V odst. 2 této smlouvy pro dané eVR, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý započatý den prodlení a ve vztahu ke každému jednotlivému eVR.

Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží povinnost zrealizovat eVŘ prostřednictvím elektronického
aukčního nástroje splňujícího požadavky uvedené v částech 1. 3 písm. d) a 2. 3 písm. c) přílohy
č. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý
zjištěný případ.

Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží lhůty pro předání harmonogramů eVŘ stanovené včl. V
odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 200,— Kč za každý pracovní
den prodlení.

V případě, že poskytovatel nedodrží lhůtu stanovenou včl. V odst. 4 této smlouvy týkající se
termínu realizací, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200; Kč za každý pracovní
den.

V případě, že poskytovatel nedodrží lhůtu pro předání importního souboru k realizovanému eVŘ
v požadovaném formátu, která je stanovená včl. V odst. 5 této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každý započatý den prodlení.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 7



10.

11.

12.

13.

2.

Veřejná zakázka č. 106/2019

V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti vůči třetím stranám dle čl. VI odst. 3 této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000; Kč za každý zjištěný případ.

V případě, že poskytovatel poruší povinnost zúčastnit se jednání ve smluveném termínu dle čl. VI
odst. 6 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
zjištěný případ.

V případě, že poskytovatel poruší povinnost informovat objednatele na základě výzvy učiněné
písemně nebo e—mailem o stavu přípravy a realizace plnění do dvou dnů dle čl. VI odst. 7 této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500; Kč za každý zjištěný případ.

V případě, že objednatel zjistí porušení povinnosti poskytovatele nepřijímat provizi či jakoukoli
jinou úplatu od účastníků eVR a organizací založených a zřízených MSK v souvislosti s předmětem
smlouvy dle čl. VI odst. 8 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,— Kč
za každý zjištěný případ.

Provede-li poskytovatel změnu osob, jejichž prostřednictvím v rámci výběrového řízení na veřejnou
zakázku prokázal splnění kvalifikačních požadavků, v rozporu s čl. VI odst. 9 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ.

V případě, že poskytovatel neumožní objednateli pozorovatelský přístup dle části 1. 3 písm. e)
nebo dle části 2.3 písm. d) přílohy č. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za poskytnuté plnění sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

—neposkytnutí předmětu plnění v době plnění dle časového plánu eVŘ čl. V odst. 2
této smlouvy; uvedené platíi ve vztahu ke každému jednotlivému eVŘ a ke každé
dílčí činnosti uvedené v harmonogramu čl. V odst. 3 této smlouvy,

—nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo jiných norem, které se
týkají poskytování plnění dle této smlouvy,

- nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,

» neumožnění pozorovatelskěho přístupu,

- nedodržení smluvních ujednání dle čl. VI odst. 9 této smlouvy,

- neuhrazení ceny za poskytnuté plnění objednatelem po druhé výzvě poskytovatele
k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona c. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuto;

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 8



Veřejná zakázka č. 106/2019

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí sb'aně.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem provede objednatel.

6. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a poskytovatel 1její vyhotovení.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Časový plán eVŘ (88 eVŘ na potraviny)

Příloha č. 2: Časový plán eVŘ, eVŘ ostatní
Příloha č. 3: Podrobný výčet činností požadovaných v rámci jednotlivých eVŘ

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 68/6130 ze dne
27. 8. 2019.

V Ostravě dne: -s .09. mg V Ostravě dne: 2 % . ?> »1 O " 3

za objednatele za p

lng. Tomas Kotyzaředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomností zastoupe
lng. Annou ' maovou

zestaw) \
vedouci oooor

62
„„ , , . , , „ , „, , . ., , v, . iLL .

Zajisteni procesů elektronickych vyberovych rizeni a souvusejiach cmnosti €



Veřejná zakázka č. 106/2019

Příloha č. 1 —Časový plán eVŘ (88 eVŘ na potraviny)

Počet eVŘ Zahájení Mininšíršiezočet Min. počet ĚŠÉŠZTŠ Pošerggžú
Komodiba za dané nakupování vstup u'ících do regionů opakování 'ednoho

období od p che v MSK**) aukcí ,re ionu
au v měsících*) g

Maso hovězí a vepřové !
„ , 7 20. 12. 2019 so 6 1,5 3

chlazené volně lozene

Maso hovězí a vepřové II
, 7 20. 12. 2019 60 6 1,5 3

chlazené vakuovane

Maso drůbeží, králičí, ryby
chlazené, vakuovane' 7 20“ 12" 2019 90 6 1'5 3

Mléko, mléčné výrobky 1
(mléko, smetana, máslo a položky
5větší proměnlivosti cen —tvem/3, 8 17. 12_ 2019 30 2 1,5 3
zakysane ml, vyrobky, tuky, drozd/)

+ vejoe

Mléko mléčné výrobky II
, ' , , 4 17. 12. 2019 120 2 3 3

(syry, ostatni vyrobky)

Masné výrobky krájené i vcelku 4 10. 1. 2020 100 6 3 3

Mlýnské výrobky 1.
„ , „ 2 21. 11. 2019 so 2 s 3

(ml. a skrob.výrobky, Iusteniny)

Mlýnské výrobky 11. (těstoviny,
oleje, cukry, tuky) 2 21. 11. 2019 70 2 6 3

Mlýnské výrobky III.
2 21. 11. 2019 80 2 6 3

(cukrovinky a pochutiny)

Mražené výrobky I.
_ , 4 15. 11. 2019 100 2 3 3

(mrazene ryby a polotovary)

Mražené výrobky II.
4 16. 11. 2019 70 2 3 3

(ovoce a zelenina)

Mražené výrobky III.
_ , 4 15.11.2019 80 2 3 3

(mrazene maso)

Nápoje

(čaje, vody, instantní nealkoholické 2 7' 4- 2020 90 2 6 3
nápoje, koncentráty, simpy)

Různé poh-avinářské výrobky
(džemy, protlaky, konzervy, 2 13. 12„ 2019 120 2 6 3
omáčky. vyvary, šťávy)
Sterilovaná zelenina 2 21. 11. 2019 80 2 6 3

Sterilované ovoce 2 21. 11. 2019 50 2 6 3

Čerstvé ovoce a zelenina 25 16. 11. 2019 140 6 0,5 3

*) Minimální frekvence opakování aukcí — maximální doba, na kterou budou ceny soutěženy.

**) Minimální počet regionů v MSK - v případě 6 regionů se jedná o požadavek na soutěžení pro následující okresy: anta'l,

Opava, Ostrava-střed, Karviná, Nový Jičín, Frýdek —Místek. V případě požadavku na soutěžení pro minimálně 2 regiony bude

těchto 6 okresů rozděleno dle potřeb na minimálně dvě oblasti pro realizaci eVŘ. Položky v elektronické aukci budou

specifikovány pouze jednou s tím, že účastník vyznačí každý okres nebo oblast, pro který podává svoji nabídku.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti 10



Veřejná zakázka č. 106/2019

Příloha č. 2- Časový plán eVŘ, eVŘ ostatní

a) eVŘ materiálně technické zabezpečení, služby

„ . . , , . . , . Počet
Pocet ,. , Minimalnl Mlnimalnl , , „

K0modita elektronických ":::aáigkí počet položek počet Hodggceni v:;ešůdv
výběrových p vstupujících regionů v *) .
řízení za rok Od do eVŘ v MSK**) polozku Jednoho

regionu

Tonery s náhradním plněním 1 01. 01. 2020 200 1 ne 3

Osobní ochranné pracovní
pomůcky —obuv a oděvy (oblast
školství— gastronomie, technické 1 01' 042020 90 2 ano 3
obory)
Osobní ochranné pracovní
pomůcky, jednorázové rukavice a
další prostředky (pro pracovníky v 1 01“ 04' 2020 90 2 ano 3
soc. službách)
Drogerie s náhradním plnění 1 01. 04. 2020 80 1 ne 3

Drogerie bez náhradního plnění
(rozděleno na minimálně 2 aukční 1 01. 05. 2020 350 1 ano 3
kola)

Výtvarné potřeby 1 01. 06. 2020 140 1 ne 3

*) Hodnocení na položku —hodnocení nabídek jednotlivých položek předmětu plnění v rámci eVŘ podle hodnotících kritérií,

deňnovaných v zadávací dokumentaci (tzn., každá položka bude hodnocena samostatně jako samostatná část)

**)Minimální počet regionů v MSK - v případě číslice 1 je požadována aukce pro celý Moravskoslezský kraj, v případě číslice 2

je požadováno soutěžení zvlášť pro okresy Bruntál, Opava a zvlášť okrsy Ostrava, Karviná, Nový Jičín, Frýdek — Místek,

dle územně správního rozdělení Moravskoslezského kraje a dle domluvy s poskytovatelem.

Vobdobí listopad 2019 až říjen 2020 předpokládáme realizaci 6 eVŘ pro materiálně technické
zabezpečení.

eVŘ mohou být rozšířeny dle požadavků objednatele o další komodity v rámci materiálně technického
zabezpečení nebo služeb. Pro tyto komodity platí všechny podmínky stanovené v této smlouvě.

b) eVŘ na přesoutěžení maximálně 5 položek

Vobdobí listopad 2019 až říjen 2020 předpokládáme realizaci 2 eVŘ na přesoutěžení maximálně
5 položek.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 11



Veřejná zakázka č. 106/2019

Příloha č. 3 -Podrobný výčet činností požadovaných v rámci jednotlivých eVŘ

1. U eVŘ dle čl. III odst. 2 písm. a) Potraviny jsou součástí celkové ceny tyto činnosti:

1.1 Specifikace položek (produktu)

Poskytovatel zpracuje specifikaci položek, přičemž zohlední požadavky objednatele. Specifikace
položek obsahuje především:

a) stanovení přesného názvu položky,

b) specifikaci parametrů položky (např. původ, požadavky na složení, měrná jednotka, velikost
produktu a balení, druh, varianty příchutí, jakost, alergeny a ostatní nezbytné informace
pro přesnou identifikaci požadovaného produktu),

c) stanovení množství MJ, které bude v aukci naceňováno (např. 100 g, 100 ml, 1 |),

d) speciňkaci souvisejících platných předpisů (např. hygienických, technických norem).

1.2 Příprava a schválení dokumentace pro cenOVÝ průzkum

Cenovým průzkumem se rozumí eVŘ pro zajištění procesů výběrových řízení na potraviny.

Poskytovatel zpracuje dokumentaci, přičemž zohlední požadavky objednatele. Dokumentace
kcenovému průzkumu musí mít především tyto náležitosti:

a) Název cenového průzkumu

b) Kontaktní údaje poskytovatele —název, adresa, zodpovědná osoba, telefon, e-mail

c) Ustanovení 5 6 zákona č. 134/2016 Sb.

cl) Předmět cenového průzkumu včetně podmínek dodání zboží v rámci požadovaných regionů

e) Způsob hodnocení nabídnutých cen v rámci cenového průzkumu. Základním hodnotícím

nabídková cena.

f) Ustanovení týkající se nabídkové ceny: “Ceny jednotlivých položek budou uváděny v Kč bez
DPH za množství stanovené v MJ s ohledem na uvedené požadované množství. Nabídková
cena zahrnuje veškeré náklady související s pořízením a dodáním zboží včetně nákladů
na obal, dopravu do skladu potravin určeného v objednávce.“

9) Pravidla pro elektronickou aukci zpracované poskytovatelem.

h) Harmonogram e—aukce (minimálně zadávací kolo, aukční kolo případně jiné těmto pojmům
obdobné termíny), termíny pro vyhodnocení

i) Požadavky na součinnost vybraných účastníků eVŘ (poskytnutí vzorků, předložení konkrétních
údajů kvysoutěženým položkám (tj. zejména katalogový název, bližší popis, katalogové číslo,
katalogové balení, minimální odběrné množství, včetně poskytnutí obrazové dokumentace
ke každé položce, aktuální katalogová cena)

j) Seznam soutěžených položek včetně jejich specifikace.

k) Obchodní podmínky Nákupního portálu Moravskoslezského kraje včetně požadavků na termíny
závozů, záruční dobu, splatnosti daňových dokladů, aj. (poskytne objednatel).

|) Seznam relevantních regionů a organizací Moravskoslezského kraje.

1.3 Realizace cenového průzkumu

a) Po schválení dokumentace objednatelem musí poskytovatel rozeslat e-mailem pozvání (výzvu)
k účasti na cenovém průzkumu předem schválenému seznamu dodavatelů v daném regionu.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti 12



Veřejná zakázka č. 106/2019

Seznam dodavatelů (minimálně 3 dodavatelé) vypracuje poskytovatel a objednatel ho
případně doplní.

b) Ty oslovené dodavatele, kteří nepotvrdí písemně nebo elektronicky přijetí výzvy, bude
poskytovatel kontaktovat telefonicky.

c) Dodavatelům musí být v rámci cenového průzkumu umožněno podat nabídku i pouze pro
vybrané regiony, vyhodnocení pak bude probíhat dle požadovaného územního členění, tzn.
vítězní dodavatelé pro různé regiony mohou být odlišní.

d) Poskytovatel administruje cenový průzkum dle harmonogramu stanoveného v zadávací
dokumentaci. Podmínkou každého eVR je realizace elektronické aukce vnástroji, který
umoznuje:

- vkládat do systému neomezené množství příloh (kvalifikační, cenové), jak
kjednotlivým položkám, ke komentářům k položkám nebo kvýzvě k účasti
ve výběrovém řízení, popř. vkládat přílohy o velikosti až 250 MB,

- další snižování nabídnutých cen,

- zobrazovat pořadí účastníků v aukčním kole,

e) Poskytovatel umožní objednateli pozorovatelský přístup s možností :

- sledovat aukce v reálném čase,

- exportovat výsledky aukce, generovat a exportovat protokoly a auditní záznamy aktivit
zadavatele a uživatelů, včetně elektronické komunikace, exportovatelné jednotlivě do
formátu XLS a hromadně do formátu ZIP

— vstoupit do aukční síně zpětně po ukončení aukce po dobu 2 let.

f) Po celou dobu aukce poskytovatel komunikuje s účastníky.

1.4 Vyhodnocení nabídek vzešlých z cenového průzkumu

a) Poskytovatel vyzve dodavatele kdoručení zpětných informací požadovaných v zadávací
dokumentaci.

b) Poslwtovatel posoudí nabídky, tj. ověří shodu s požadovanými parametry. Případné neshody
řeší s jednotlivými účastníky, které vyzve e-mailem k nápravě.

c) V případě zjištění neobvyklé ceny vyzve uchazeče e-mailem k zdůvodnění.

d) Poskytovatel vyhodnotí pořadí nabídek dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.

e) Poskytovatel předá objednateli v elektronické podobě výstup 2cenového průzkumu ve formátu
xls, ze kterého bude minimálně jednoznačně vyplývat pořadí účastníků.

f) Objednatel může shledat výsledek cenového průzkumu jako nevyhovující a požadovat
zopakování realizace cenového průzkumu bez zásadních změn v zadávací dokumentaci.

g) Porovnávací cenu tj. aktuální tržní cenu zajišťuje poskytovatel. Porovnávací cena je vypočtena
jako aritmetický průměr ceníkových (katalogových) cen dané položky minimálně tří účastníků
elektronické aukce. V případě nedostatečného množství účastníků kvýpočtu porovnávací ceny
nebo v případě, že ceny uvedené účastníky neodpovídají obvyklým tržním cenám, zjistí
poskytovatel aktuální tůní cenu z katalogů jiných dodavatelů.

h) Poskytovatel dále zpracuje importní soubor jednotlivých položek v členění např. dle značek,
příchutí a velikostí (gramáž), včetně porovnání vůči cenám totožných produktů vzešlých
z předchozí aukce za účelem položky „Doporučujeme“ (viz. importní soubor).

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 13



Importní soubor bude ve formátu xls. a bude obsahovat minimálně tyto informace:

Informace : aukce

Položka * Popis každé požadované položky v importním š Technické podmínky i
(sloupec) souboru , pro vyplnění

, 1. ]Číselné označení aukce (informace z aukčního software) Ž

j 2. , Název aukce , Nazev aukce (poptávky)

3. , Pořadové číslo soutěžní položky v aukCi , Číslo
\ ,_ , ,
\ í \
š ' i

? i
, Max. 254 znaků

í
4. , Název položky v aukci »specifikace ;

: í

\ \\
\

\ í

í

erna soutěžní jednotka produktu v aukci (např. gram,i\

í

íMě
íkuus, metr, pár, litr) í

Množství měrných soutěžních jednotek, které bylo [
6. \naceněno v aukci (např cenu uvádějte v MJ 100 9, zde'

,se uvede 100)*; _ í
: ! Predikovaná množství 2 aukce —poptávane množství pro
v 7. určité období vztahující se k množství měrných jednotek

naceněných v aukci (pol. 6) tj. 15 XIOO g \

, ŽV případě, že je vysoutěžená cena vtéto aukci nižší1
' oproti ceně 2 předchozí aukce, a to o více než 10%, pak

se zde uvede „Ano“ (je to označení produktu jako;
8. *doporučeného k nakupu) Porovnání mezi cenamil

provede poskytovatel. (porovnávací ceny u prvních aukcíí
, poskytne objednatel). V opačném případě se zde uvede

Ne,

V případě, že je součástí aukce i možnost nákupu
daného produktu v rámci poskytovaného náhradního

9, píněnídle 581 zákona č. 435/2004 Sb., nebo je aukce
pouze na náhradní plnění, pak se zde uvede „Ano“, v
opačném případě „Me“.

Veřejná zakázka č. 106/2019

dle číselníku

číslo

číslo

ANO/NE

ANO/NE

Př íklad
í

%polí-00430
MSK Různé I

i3

\ Džem porcovaný DIA, ,

gbaíení: \(ANIČKA 20g. :
, NABIDuETe
:MINIMALNE
\PŘÍCHUTĚ,

: jahoda,
broskev,

3:
„, , NEBO

: MIX PRICHUTI (např. \
meruňka, „

višeň,
:borůvka atd.)

jgram
\

Š100

\15

NE

Pomocné infomace pro správné zobrazení produktu a odeslání objednávky

Položka Popis každé požadované položky v importním
(sloupec) souboru

10 Název kategorie komodity dle dodaného číselníku (např.
Potraviny nebo MTZ)

Název skupiny v dané komoditě dle dodaného číselníku
11' (např. Upravené ovoce a zelenina)

12 Název podskupiny v dané skupině a komoditě dle
' dodaného číselníku (např. Džemy, protlaky)

Název regionu/okresu, pro který byla aukce zrealizována
13. , ,

- dle zadavaCI dokumentace

14. Identifikační číslo dodavatele umístěného na 1. místě

15. Identifikační číslo dodavatele umístěného na 2. místě

16. Identifikační číslo dodavatele umístěného na 3. místě

17- Gramáž, objem měrných soutěžních jednotek \

Technické podmínky Příklad
pro vyplnění

Textové pole

Textové pole

Textové pole

Textové pole

'Číslo (max. 8číslic)

Číslo (max. 8 číslic)

Číslo (max. 8 číslic)

Číslo

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností

Potravxny

Upravené
zelenina

OVOCE a

Džemy, protlaky

MSK (může být
Opava,
apod.)

11111111

22222222

33333333

*_ 20

Bruntál,

14



18.

19_

20.

21,

22.

5 Položka
i (sloupec)

23.

24.

25.

26.

27.

28,

29.

30.

31.

32.

33.

inabizene'ho produktu (např. u položky džem porcovaný\
320g se zde uvádí 20)

JNásobky minimálního množství měrmých jednotek
íproduktu, které je možné objednat od dodavatele
;umístěného na 1. místě (TRUE— lze objednatjen násobky
iminimálního množství FALSE — lze objednat libovolné
'množství produktu větší než stanovené minimální
množství) ,

íNázev parametru 1, kterým zadavatel odliší jednotlivé
lvysoutěžené produkty, např. barva, příchut.

í Klíčové slovo pro funkci filtru k parametru č. 1 - např.
černá, červená, žlutá, modrá. V případě uvedení
|příchutě, pak zde bude rozlišení např. jahodová,i
ivanilková, Čokoládová. &

Název parametru 2, kterým zadavatel odliší jednotlive
| vysoutěžene produkty, např velikost

Klíčové slovo pro funkci filtru k parametru č. 2 — např
S, M, l., XL, XXL,XXXL nebo 36, 38,40,42,44.

Infomaoe zobrazené na kartě produktu

í Popis každé požadované položky v importním !
! souboru

INázev položky, pod kterým bude produkt nabízen na
íNákupním portálu (definování základní informace o
íproduktu, tj. název, značkLaMJ, aj.)

ííJedinečne' číselné označení položky za účelem zařazení Vi
lNa'kupním portálu - rozdělení je provedeno na základě
! poskytnuté stromové struktury

iNázev dodavatele, který se umístil na 1. místě (dlel
| obchodniho rejstříku)

í
„Nazev referenčního zadavatele dle obchodního rejstříku

Obrázek ve formátu jpg. vjehož názvu je jedinečné
číselné označení produktu (pol. xxxx)

Katalogové Číslo produktu 2 dodavatele
umístěného na 1. místě

katalogu

Katalogový název produktu dodavatele umístěného na 1.
místě

Vysoutěžená cena produktu přepočtená na velikost
nabízeného produktu od dodavatele umístěného na 1.
místě (např. soutěženo 100 g, nabídnutý produkt o

.velikosti 20 g)

_Informace dodavatele umístěného na 1. místě k:
'produktu, např. minimální odběrné množství, specifikace
k tomuto produktu

Počet kusů v balení, které je možno objednat od
,dodavatele umístěného na 1. místě

\Označení specifického popisu nabízeného produktu?
(např.u potravin alergeny, u ochranných pracovních

\ pomůcek bezp. normy)

i
Textové pole

,Textové pole

íTextové pole

Veřejná zakázka č. 106/2019

TRUE/FALSE

Textové pole

í

[
Textové pole !

Textové pole

Textové pole

Technické podmínky
pro vyplnění

Max. 100 znaků !

Max. 19 znaků

Textové pole

,(pokud _
; referenční zadavatel,

TRUE ;

meruňkova

Příklad i
' i

Džem DIA porcovaný\
MERUNKA 209 HAMÉ“

i

1-04-720-001-0282 “

ABCD

není'

prázdné pole)

19 znaků.jpg

,Max. 100 znaků

Číslo
(max, 2 des. místa)

i(pokud
' dodavatelem
,uvedeno,

Textové pole

Číslo
v(bez desetinných míst)

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností

: uvedeno,

; Alergeny: 12 ,

1-04-720-001-
0282.ij

(pokud
dodavatelem

není

pak
prázdné pole)

Džem DIA,
příchutě,ZOg
MERUNKA Hamé

různé

_1,7

není

pak
prázdné pole)

15



Veřejná zakázka č. 106/2019

l 34. , Platná sazba DPH u produktu i Bez uvedení %

i 35, ! tb/Iaešna jednotka u konkrétního nabízeného produktu (ks, šUva'dět dle Čiselníku

, 36 Název dodavatele, který se umístil na 2. místě (dleí
; ' Žobchodního rejstříku) l

l 37 Katalogové číslo produktu z katalogu dodavatele Textové pole
% ' umístěného na 2. místě

( 38. ŠŠŠÉLOQOVÝ název produktu dodavatele umístěného na 2. Max. 100 znaků

EVysoutěžená cena produktu přepočtená na velikost v,
i 39 nabízeného produktu od dodavatele umístěného na 2. CISIO
? ' místě (např.soutěženo 100 g, nabídnuty produkt 0 (max. 2 des. místa)
: ;veiikosti 20 g)
I ! ' ,
* (Informace dodavatele umístěného na 2. místě?:
! 40. k produktu, např. minimální odběrné množství, (Textové pole
, specifikace k tomuto produktu. *

[ Počet kusů v balení, které je možno objednat od v, ,
: 41' dodavatele umístěného na 2. místě C'Slo (bez des. “150

l 42 Název dodavatele, který se umístil na 3. místě (dle
Í ' obchodního rejstříku)

| 43. Katalogové číslo produktu z katalogu dodavatele Textové pole
* umístěného na 3. místě

* 44_ ,;rKnatÍlogový název produktu dodavatele umístěného na 3.l Max. 100 znaků

2. *5 e . i ,
i Vysoutěžená cena produktu přepočtená na velikost _,

. 45 šnabízeného produktu od dodavatele umístěného na 3. ClSlO
' lmístě (např. soutěženo 100 g, nabídnutý produkt 0 (max.2des. místa)

Švelikosti 20 g) *

ZInformace dodavatele umístěného na 3. místě k;
46. *produktu, např. minimální odběrné množství specifikace Textové pole

“k tomuto produktu

47 Počet kusů v balení, které je možno objednat odi
' dodavatele umístěného na 3. místě

Informace pro oonmllingové sestavy

Položka , Popis každé požadované položky v importním TEdeCRe
(sloupec) souboru podminky provyplnění

48 Vysoutěžená cena produktu u dodavatele umístěného na ČÍSIO
' 1. místě (max, 2 des, mista)

49 „Vysoutěžená cena produktu u dodavatele umístěného na 3ČÍSlO
' 12. místě *(max. 2 des. místa)

50 *Vysoutěžená cena produktu u dodavatele umístěného na Číslo
' Í3. mÍSÍě (max 2 des. místa)

Běžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu u Číslo
51. *dodavatele umístěného na 1 místě odpovídající stanové 2 d , t*

měrné soutěžní jednotce (max. es. m'S “)

íBěžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu u; “:
i ,v, ,. ,.„Cislo52. dodavatele umisteneho na 2. miste OdeVidajiCI , 2 d , t )
;stanovené měrné soutěžníjednotce l (max. 85“ mis a

53, ŠBěžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu ulČíslo
dodavatele umístěného na 3. místě odpovídajícíi

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti

15 1

ks

!
]EFGH

1249 l

DIA džem meruňkovýí
209, Hamé s.r.o. i

i * l
1,7

(pokud
dodavatelem
uvedeno,
prázdné pole)

48

HCHKR

76810 i
„ \

Džem meruň.bez l
sachar. 209 Hamé l

i
l

!(pokud není
*, dodavatelem
3uvedeno,
' prázdné pole)

pak

48

Příklad

8,49

' 8,5

„12,25

9,5

312,25

16



Veřejná zakázka č. 106/2019

stanovené měrné soutěžníjednotce (max. 2 des. místa)

“Porovnávací cena" dané položky dle Části písmene 9)
Části 1.4 přílohy C3. (výpočet : aritmetický průměr

54. běžných katalogových (ceníkových) cen dodavatelů,
popř. doplněných o tržní ceny totožného produktu jiných
dodavatelů)

Číslo
, 10,25

(max. 4 des. mista)

Pozn. Parametrů pro hodnocení může být více

2. U eVŘ dle čl. III odst. b) a c) týkající se MTZ, služeb a přesoutěžení maximálně 5
položek jsou součástí celkové ceny tyto činnosti:

2.1 Specifikace položek (produktu)

Poskytovatel zpracuje specifikaci položek, přičemž zohlední požadavky objednatele.

Speciňkace položek obsahuje především:

a) stanovení přesného názvu položky

b) specinkaci parametrů položlo/ (např. požadavky na složení, měrná jednotka, velikost produktu
a balení, druh, varianty barev a vůní, jakost a ostatní nezbytné informace pro přesnou
identiňkaci požadovaného produktu)

c) stanovení množství MJ, které bude v aukci naceňováno (např. 100 g, 100 ml, 1 |)

d) specifikaci souvisejících platných předpisů (např. hygienických, technických, bezpečnostních
norem).

2.2 Příprava a schválení dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu

2.2.1 Poskytovatel zpracuje dokumentaci, přičemž zohlední požadavky objednatele. Dokumentace
k veřejné zakázce malého rozsahu musí mít především tyto náležitosti:

a) Název veřejné zakázky malého rozsahu.

b) Kontaktní údaje poskytovatele a referenčního zadavatele —název, adresa, zodpovědná osoba,
telefon, e-mail.

c) Ustanovení, že se jedná o výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu dle 5 27 písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
realizované v souladu s š 31 zákona v režimu výběrového řízení, na něž se nevztahují
ustanovení zákona, vyjma zásad uvedených v 5 6 zákona.

d) Předmět veřejné zakázky malého rozsahu včetně podmínek dodání zboží nebo poskytnutí
služby v rámci požadovaných regionů.

e) Způsob hodnocení nabídnutých cen vrámci veřejné zakázky malého rozsahu. Hodnoceny
mohou být jednotlivé položky samostatně nebo skupiny položek, a to minimálně dle:

- nejnižší nabídkové ceny,

- nejlepšího poměru nabídkové ceny a kvality, včetně necenových hodnotících kritérií,

_ určeného vzorce,

- přidělených bodů (např. hodnocení vzorků).

f) Ustanovení týkající se nabídkové ceny: “Ceny jednotlivých položek budou uváděny v Kč bez
DPH za množství stanovené v MJ s ohledem na uvedené požadované množství. Nabídková
cena zahrnuje veškeré náklady související s pořízením a dodáním zboží včetně nákladů na
obal, dopravu do místa určeného vobjednávce, recyklačních poplatků, likvidace použitých
náplní tonerů“.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti 17



Veřejná zakázka č. 106/2019

9) Pravidla pro elektronickou aukci zpracované poskytovatelem.

h) Harmonogram e—aukce (zadávací kolo, aukční kolo), termíny pro vyhodnocení
i) Požadavky na součinnost vybraných dodavatelů (poskytnutí vzorků, předložení konkrétních

údajů kvysoutěženým položkám (tj. zejména katalogový název, bližší popis, katalogové číslo,
katalogové balení, minimální odběrné množství, včetně poskytnutí obrazové dokumentace
ke každé položce, aktuální katalogová cena)

j) Seznam soutěžených položek včetně jejich specifikace.
k) Obchodní podmínky Nákupního portálu Moravskoslezského kraje včetně požadavků na termíny

závozů, záruční dobu, splatnost daňových dokladů, aj. (poskytne objednatel).
|) Seznam regionů a organizací Moravskoslezského kraje (poskytne objednatel).

2.2.2. Při zpracování zadávací dokumentace postupuje poskytovatel vsoučinnosti sreferenčním
zadavatelem, izn. organizací zřízenou Moravskoslezským krajem, jejímž jménem je eVR vyhlášeno.

2.3 Realizace veřejné zakázky malého rozsahu
a) Po schválení dokumentace objednatelem a referenčním zadavatelem musí poskytovatel

rozeslat e—mailem pozvání (výzvu) kúčasti na veřejné zakázce malého rozsahu předem
schválenému seznamu dodavatelů vdaném regionu. Seznam dodavatelů (minimálně 3
dodavatelé) vypracuje poskytovatel ve spolupráci s objednatelem a referenčním zadavatelem.
Lhůta pro podání nabídekmusí býtminimálně 7 dnů.

b) Ty oslovené dodavatele, kteří nepotvrdí písemně nebo elektronicky přijetí výzvy, bude
poskytovatel kontaktovat telefonicky.

c) Poskytovatel administruje veřejnou zakázku malého rozsahu dle harmonogramu stanoveného
v zadávací dokumentaci. Podmínkou každého eVŘ je realizace elektronické aukce v nástroji,
který umožňuje:

- vkládat do systému neomezené množství příloh (kvalifikační, cenové), jak
kjednotlivým položkám, ke komentářům k položkám nebo kvýzvě k účasti
ve výběrovém řízení, popř. vkládat přílohy o velikosti až 250 MB,

- další snižování nabídnutých cen,
- zobrazovat pořadí účastníků v aukčním kole,

d) Poskytovatel umožní objednateli pozorovatelský přístup smožností:
- sledovat aukce v reálném čase,
- exportovat výsledky aukce, generovat a exportovat protokoly a auditní záznamy aktivit

zadavatele a uživatelů, včetně elektronické komunikace, exportovatelné jednotlivě do
formátu Xls a hromadně do formátu ZIP,

— vstoupit do aukční síně zpětně po ukončení aukce po dobu 2 let.
e) Po celou dobu aukce poskytovatel zodpovídá za průběh dle právních předpisů i podmínek

zadávací dokumentace. Komunikuje s účastníky.

2.4 Vyhodnocení nabídek vzešlých zveřejné zakáza malého rozsahu
a) Poskytovatel vyzve dodavatele kdoručení zpětných informací požadovaných vzadávací

dokumentaci.
b) Poskytovatel posoudí nabídky, tj. ověří shodu s požadovanými parametry. Případné neshody

řeší s jednotlivými účastníky, které vyzve e—mailem knápravě.
c) V případě zjištění neobvyklé ceny vyzve uchazeče kpísemnému zdůvodnění (e-mailem).
d) Poskytovatel vyhodnotí pořadí nabídek dle podmínek uvedených vzadávací dokumentaci.

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 18



e)

f)

g)

h)

Veřejná zakázka č. 106/2019

Poslq/tovatel předá objednateli v elektronické podobě výstup z veřejné zakázky malého
rozsahu ve formátu xls, ze kterého bude minimálně jednoznačně vyplývat pořadí účastníků.

Poskytovatel dohodne předání vzorků objednateli k případnému požadovanému vyhodnocení
kvality.

Objednatel může shledat výsledek veřejné zakázky malého rozsahu jako nevyhovující
a požadovat zopakování realizace veřejné zakázky malého rozsahu bez zásadních změn
v zadávací dokumentaci.

Porovnávací cenu tj. aktuální tržní cenu zajišt'uje poskytovatel. Porovnávací cena je vypočtena
jako aritmetický průměr ceníkových (katalogových) cen dané položky minimálně dvou
účastníků elektronické aukce. V případě nedostatečného množství účastníků k výpočtu
porovnávací ceny nebo v případě, že ceny uvedené účastníky neodpovídají obvyklým tržním
cenám, zjistí poskytovatel aktuální tržní cenu z katalogů jiných dodavatelů.

Poskytovatel dále rozdělí položky dle značky, barvy, vůně a velikosti (gramáž), a vypracuje
importní soubor, včetně porovnání vůči cenám totožných produktů vzešlých z předchozí aukce
a účelem položky „Doporučujeme“ (viz. importní soubor).

Importní soubor bude v xls. a bude obsahovat minimálně tyto informace:

Informace : aukce

Položka * Popis každé požadované položky v importním Tízwilšíže Příklad
(sloupec) ' souboru P „V ,

pro vyplnenl

1. Číselné označení aukce (informace z aukčního software) . 1-03-00150

2. Název aukce Nazev, “kce MSK OOPP 1.
(poptávky)

3. Pořadové číslo soutěžní položky v aukci Číslo 28

Pánská fleecová mikina, na
zip, možnost utažení v dolní
části bundy, 3 kapsy, dvě
boční kapsy a jedna náprsní, „ _ , . . Max. 254 ., ,

4. Nazev polozky v auko » speofíkace znaků kapsa na Zip, material.

100%polyester, 450 g/m2,
jednobarevná, v nabídce
min, 3 barvy, vel. S -3XL, na
výšku 182 cm

& Merna souteznrjednotka produktu v auka (napr. gram, Dle Číselníku ks
kus, metr, par, litr)

Množství měrných soutěžních jednotek, které bylo _
6. naceněno v aukci (např. cenu uvádějte v MJ 100 g, zde se Císlo ]

uvede 100)

Predikovaná množství 2 aukce —poptávane' množství pro _
7. určité období vztahující se k množství měrných jednotek Císlo 100

naceněných v aukci (polí:), tj. 15 x100 9

V případě, že je vysoutěžená cena v této aukci nižší oproti
ceně 1 předchozí aukce, a to o více než 10%, pak se zde

8. uvede „Ano (je to oznaceni produktu jako doporuceneho k ANO/NE ANO
nakupu). Porovnaní meli cenami provede poskytovatel.
(porovnávací ceny u prvních aukcí poskytne objednatel). V
opačném případě se zde uvede Ne.

v případě, že je součástí aukce i možnost nákupu daného
9. produktu v rámu poskytovaneho náhradního plneni dle 581 ANO/NE NE

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností

zákona č. 435/2004 Sb., nebo je aukce pouze na náhradní
plnění, pak se zde uvede „Ano“, v opačném případě „Ne“.

19



2 Položka
! (sloupec) ;

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Položka
(sloupec)

23.

24.

25.

26.

27.

Veřejná zakázka č. 106/2019

Pomocné infomace pro správné zobrazení produktu a odeslání objednávky
, =.
l Popis každé požadované položky v importním [
* souboru

l Název kategorie komodity? dle dodaného číselníku (např.
Potraviny nebo MTZ)

Název skupiny v dané komodítě dle dodaného číselníkuÍ
(např. Upravené ovoce a zelenina)

Nazev podskupiny v dané skupině a komoditě dle dodaného
. číselníku (např. Dže_my, protlaky)

lNázev regionu/okresu, pro který l:)yla aukce zrealizován-a
dle zadávací dokumentace

Identifikační číslo dodavatele umístěného na 1. místě

Identifikační číslo dodavatele umístěného na 2 místě

l
i Identifikační číslo dodavatele umístěného na 3. místě

*Gramaž, objem měrných soutěžních jednotek nabízeného
produktu (např. u položky džem porcovaný 209 se zde uvádí
20)

které je možné objednat od dodavatele umístěného na 1.
místě (TRUE lze objednat jen násobky minimálního!
množství FALSE— lze objednat libovolné množství produktu.*
větší než stanovené minimální množství) ,

Název parametru 1, kterým zadavatel odliší jednotlive
:vysoutěžene' produkty, např. barva, příchuť.

ŠKlíčové slovo pro funkci filtru k parametru č. 1 - např.
;černa, červená, žlutá, modrá. V případě uvedení příchutě,
-pak zde bude rozlišení např. jahodova, vanilkové,
' čokoládová.

Název parametru 2, kterým zadavatel odliší jednotlivé
vysoutěžené produkty, např. velikost.

Klíčové slovo pro funkci filtru k parametru č. 2 - např.
_S,M,L, XL,XXL,XXXL nebo 36,38,40,42,44.

Technické
podmínky

' pro vyplnění

Textové pole

Textové pole

Textové pole

Textové pole

\ Číslo

(max. 8 číslic)

Číslo
l (max. 8 číslic)

Násobky minimálního množství měrmých jednotek produktu, \

Číslo
(max. ' 'c)

Číslo

TRU E/FALSE

Textové pole

Textové pole

Textové pole

Informace zobrazené na kartě produktu

Popis každé požadované položky v importnim
souboru

Název položky, pod kterým bude produkt nabízen na
Nákupním portalu (definování základní informace o
produktu, tj. nazev, značka, MJ, aj.)

Jedinečné číselné označení položky za účelem zařazení v
Nákupním portálu - rozdělení je provedeno na základě
poskytnuté stromové struktury

„Název dodavatele, který se umístil na 1. místě (dle
obchodního rejstříku)

*Název referenčního zadavatele dle obchodního rejstříku

Obrázek ve formátu jpg. vjehož názvu je jedinečné číselnél
\ označení produktu (pol. xxxx)

Technické
podmínky

pro vyplnění

Max. 100
znaků

Max. 19
znaků

:Textové pole

Textové pole

19 znaků.jpg

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností

Příklad

MTZ a ostatní

Oděvy

Oděvy fleecové, softshell

Bruntál

í
í44444444

55555555

'1

l
|
|
l

, .

l
l
&FALSE
l

i Textové pole | barva

čen/ená

velikost

3XL

Příklad

FLEECOVÁ BU NDA, OTAWA,
PÁNSKÁ, ČERVENÁ, 3XL

1-03-150-002-0108

, ZZZ,a.s.

l Anonym, s.r.o.

Š1-03-150-002-0108.jpg

20



Veřejná zakázka č. 106/2019

, ., 1240»OO1-000-00 (pokud
28. Katalogove ClSlD .DdeUktu z katalogu dodavatele Textové pole není dodavatelem uvedeno,

umisteneho na 1. miste , ,
pak prazdne pole)

29 Katalogový název produktu dodavatele umístěného na 1. Max. 100 FtEECQVÁ BUNDA, OTAWA,
' místě znaků PANSKA, CERVENA

Vysoutěžena' cena produktu přepočtená na velikost Číslo
30. nabízeného produktu od dodavatele umístěného na 1. místě \ (max. 2 des. 260,00

(napřsoutěženo 100 g, nabídnuty produkt o velikosti 20 9) místa)

Pánská fleecová mikina, na
zip, možnost utažení v dolní

Informace dodavatele umístěného na 1. místě k produktu, casti, bundy, 3 kapsy„ dve
, . . , , „ , v , .. . bocni kapsy a jedna naprsni

31. napr. minimalni odberne mnozstVI, Speelfikace k tomuto Textove pole k . "l“
roduktu apsa na zip, materia,

p 100%polyester, 450 g/m2,
jednobarevná, na výšku 182

„cm

, „ . . . , . Číslo
32 Pocet kusu v baleni, ktere je mozno objednat od dodavatele (b z des 1
' ,umístěného na 1. místě e '

,mist)

Označení specifického popisu nabízeného produktu (např.Uw
33. ' potravin alergeny, u ochranných pracovních pomůcek bezp. Textové pole

normy)

34. Platná sazba DPH u produktu oB/ŽZ uvedeni 21

Měrná jednotka u konkrétního nabízeného produktu (ks, Uvádět dle)
35. „ , ks

bal) Ciselniku ,

Název dodavatele, který se umístil na 2. místě (die
36' obchodního rejstříku) " :PDF' a.s.

\Katalogové číslo produktu z katalogu dodavatele , '
37“ ,umístěného na 2. místě *Textove lee , 1

38 Katalogový název produktu dodavatele umístěného na 2. 'Max. 100! FLEECQVÁV BUNDA, OTAWA„
' místě znaků l PANSKA, CERVENA

*Vysoutěžena' cena produktu přepočtená na velikost Číslo
, 39. nabízeného produktu od dodavatele umístěného na 2. místě (max. 2 des. i 290
* '(např.Sputěženo 100 g, nabídnuty produkt o velikosti 20 9) l místa)
, , . ,
3 , Pracovní bunda fleecová

,Otawa na dlouhý zip, rukávy
do gumy, možnost utažení v

,dolní Části bundy, 5

Informace dodavatele umístěného na 2. místě k produktu, imuitifunkcnimi kapsami, dve
v . . , , „ , „ , .. . spodni kapsy a Jedna

40. napr. minimalni odberne mnozstVi, speCifikace k tomuto Textove pole , . k .
roduktu naprsni apsa na le,

, _p ' material: 100% polyester
polar fleece,450g/m2, vel.
3XL (pokud není
dodavatelem uvedeno, pak
prázdné pole)

' . ., , , . , . _Číslo
41 ,Pocet kusu v baleni, ktere je mozno objednat od dodavatele, 1

' “umístěného na 2. místě (bez des.
' ' mist)

% 42 lNa'zev dodavatele, který se umístil na 3. místě (dle
l ' i obchodního rejstříku) ; * *
1 i , J , \, 41 šKatalogove CISlO produktu z katalogu dadavateleďextové pole ,
i ,umisteneho na 3. miste , ,

l 44- ÉKatalogový název produktu dodavatele umístěného na 3. ,Max. 100l

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činnosti 21



Veřejná zakázka č. 106/2019

místě znaků

Vysoutěžená cena produktu přepočtená na velikost Číslo
45. nabízeného produktu od dodavatele umístěného na 3. místě (max. 2 des.

(např. soutěženo 100 g, nabídnutý produkt o velikosti 20 g) místa)

Informace dodavatele umístěného na 3. místě k produktu,
46. „např. minimální odběrné množství, specifikace k tomuto Textové pole

produktu

(pokud není dodavatelem
uvedeno, pak prázdné pole)

Počet kusů v balení, které je možno objednat od dodavatele
47' umístěného na 3. místě

Informace pro controllingové sestavy

„ . v , v , „ . , Technické
(:lolozlěz) Popis kazde pozadzzzršeoůolozky v Importnlm podmínky Příklad

DUP pro vyplnění

v t“ ' dkt dd t | 'těného nal as“)48. vsovu ezena cena pro u u u 0 ava ee unus . (max. 2 des. 260
miste \ ,

mista)

, „ , , , , Číslo
Vysoutezena cena produktu u dodavatele umisteneho na 2.

49. . . (max. 2 des. 290
mlste ,

m|sta)

„ , , v , Číslo
Vysoutezena cena produktu u dodavatele umisteneho na 3.

50. , „ (max. 2 des.
miste ,

\ mista)

Běžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu u \Číslo
51. dodavatele umístěného na 1. místě odpovídající stanové (max. Zdes. * 355

!měrne' soutěžníjednotce _místa)

Běžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu u ' Číslo
52. Ídodavatele umístěného na 2. místě odpovídajicí stanovené j (max 2 des. „ 345

;měrné soutěžní jednotce ' místa)

Běžná katalogová (ceníková) cena tohoto produktu u ČÍSlo
53. gdodavatele umístěného na 3. místě odpovídající stanovené \ (max. 2 des.

=měrné soutěžníjednotce místa)„
i "Porovnávací cena" dane' položky dle části písmene 9) části „

1.4 přílohy č.3 (výpočet : aritmetický průměr běžných1CÍS|0 \
54. "katalogových (ceníkových) cen dodavatelů, popř.'(max_2des, * 350

doplněných o tržní ceny totožného produktu jinýchimísta)
\dodavatelů)

Zajištění procesů elektronických výběrových řízení a souvisejících činností 22


